
UCHWAŁA NR XVII/100/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zarządzenia poboru łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzeń za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 1515) , art. 6b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku poz. 1381, zm. z 2014 roku  poz. 40, zm. z 2015 roku poz. 
1045), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 roku poz. 
849 zm. z 2015 roku poz. 528, zm. poz. 699, zm. poz. 774, zm. poz. 1045, zm. poz. 1283) oraz art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 poz. 1045),  art. 28 § 4 , art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 613, zm. poz. 
699, zm. poz. 978, zm. poz. 1197, zm. poz. 1269, zm. poz. 1311, zm. poz. 1649)– Rada Gminy Łukta uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zarządzić na terenie Gminy Łukta  pobór łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych 
obejmującego podatek rolny, podatek od nieruchomości oraz podatek leśny w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami łącznego zobowiązania pieniężnego w sołectwach są sołtysi .

§ 3. Ustala się następujące wysokości wynagrodzeń sołtysów za inkaso jednej raty łącznego zobowiązania 
pieniężnego:

1. Dąg  183,00 zł

2. Florczaki  183,00 zł

3. Ględy  183,00 zł

4. Kojdy  183,00 zł

5. Komorowo  183,00 zł

6. Kotkowo  183,00 zł

7. Kozia Góra  183,00 zł

8. Łukta  183,00 zł

9. Molza  183,00 zł

10. Mostkowo  183,00 zł

11. Pelnik  183,00 zł

12. Plichta  183,00 zł

13. Ramoty  183,00 zł

14. Sobno  183,00 zł

15. Tabórz  183,00 zł

16. Worliny  183,00 zł

17. Wynki  183,00 zł

18. Zajączkowo  183,00 zł

§ 4. Poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego dokonuje się z zastosowaniem 
druków kwitariuszy przychodowych.

§ 5. Wynagrodzenia sołtysów za inkaso wypłacane będą do dnia piątego następnego miesiąca, w którym 
przypada termin płatności łącznego zobowiązania pieniężnego.

Id: E0037CA5-111B-4A30-AAEB-9373C2F49A77. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Łukta Nr XXIII/198/2005 z dnia 02 lutego 2005 roku w sprawie poboru 
łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzeń za inkaso.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: E0037CA5-111B-4A30-AAEB-9373C2F49A77. Podpisany Strona 2




